
 

Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39  

 

РЕШЕНИЕ № 38 

 

г. Ульяновск                                                                          «26» апреля 2024 года 
 

 

О месте и времени приема документов  

от кандидатов предварительного голосования 
  

На основании Положения о порядке проведения предварительного голосования 

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на 

иные выборные должности местного самоуправления, утвержденного решением 

Президиума Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года, 

и в связи с Решением Президиума Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

от 24 апреля 2024г. Ульяновский организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ: 

1. Прием документов на выдвижение от кандидатов предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую 

Городскую Думу шестого созыва осуществлять в месте нахождения Ульяновского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по адресу: Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Ленина, д. 116а, время приема 

документов: 

- с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (с перерывом с 13 часов 00 минут  

до 14 часов 00 минут) в период с «26» марта 2024 года по «08» мая 2024 года  

(за исключением нерабочих праздничных и выходных дней). 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича. 

 

 

Председатель  

Организационного комитета 

      

 

             В.Н. Камеко  

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 


